
-V
|,

,r
l,

,,a

l

Všechnv soorv vznikaiícl z této smlouw a V souvi§lo§ti § nl budou rozhodovány s konečnou platnostÍ u RozhodČÍho soudu při Hospodářské komoře

čejxé'refuotiry ďngrárnI komoře české republiky podle jeho řádu třeml rozhodci.

smrúvni strairy se oono-oly, že veškerá komunikace'm'ezi niínl bude probíhat e-mailem bez zaručeného elektronického PodPisu a/nebo_PÍ§emně- 
iormou ooóoruceneno oopisu iáslaneno na adre§u sídla příslušné smluvnístrany uvedenou v záhlavítéto smlouvY. OdmÍtnulÍ Přelzetl PÍsemnosti

si póuriui. .Jjejl doručění ke dni odmítnutí převzetí, pisemnosti zasílané jakodoporučená 1é§ilka budou povaŽovánY za řádně doruČené jejich

iijtácnyni oorúeóntm, něióo.oěii vsár trettni onem_ od oznámení o jejich Úoženl ňa poště, Srnluvní §trana je Povlnna bez zbYteČného odkladu

oznámit druhé smluvní sláě zm'ěnu své doručovacl adresy. E-mail s'e považuje za řádně doruČený okamŽikem vyg€nerovánl zprávy o tispěŠném

ňÉnÓ;Ú oát (retay). smtuvnt slrana je povinna bez zbytečňého odklaoú 9..,]á,q druhé §mluvní straně změnu své e,mailové adresY.
pokud některé z ustanovení tětó irrouuv j" nebo se stan'e nóptatnym, zdánlivým či neúčinným, |.e|.uqe"!o mít.za následek nePlalno§t, zdánlivost Či

neúóinnost této smrouvy jaió ÓÓtru aÁl;inycn jejlch ustanovení, iokud je taliovéto neplatné, zdánlivé či.neÚČinné ustanovenl oddělitelné odzbYtku

smlouvy, Smluvní .tr.nýiJáuuzuyÁe§latÁ6,zdánlivé či neúčinne ustanovení náhradit novým platným či účinným ustanovenlm, které §vým

ÓÓsánein bude co nejvěiněji odpovíóat pbdstate a smyslu původního. u.slanoveni smlouvy.
porúó oY byla tato smlouva in'iiioJ,iá nópr.inou, zdanlivoŮ či nerjčinnou jako celek, zavazují se smluvní strany. bezodkladně Po tomto zjiŠtěnÍ uzavřÍt

smlouvu novou, která oůó" ,.o ne;veist mÓžné miře vycházet z podmínek této SmloŮvy a_která svým obsahem bude co nejv,ěrněji odPovídat

il;ině a §myslu povoonino ustaňovenl smlouvy. V táo nové smlouvě bude odstraněň důvod neplatnosti, zdánlivosti Či neúČinnosti a Plněnl

biiiatá na zaxrádě této smlouvy budou započítána 1a cln$! smluvních slran dle nové smlouvY

ratďJiňiouvabylasep§ánavedvóuvyhotovéních, znlchžkaždáze§mluvnlchstranobdržíPojednom.
Nedtlnou přílohóu tétó smbuvy je Relilamační řád, jehož převzeti kupující podpi§em této smlouvy potwzuje.

za AG FooD§ Group a.s. v Brně dne Cl .L .2 C'tg

POdpi9;

Jméno a příjmeni:

Funkce:

za Mateřskou školu ProstěJov, Bumunská ul. 23
v Prostějově dne ,4 2 _ 2O4 8
Podpis:

*/ a*,.,:,(./
Jméno a přljmenl; Mgr. Ludlše Musllová

Funkce: ředitelka

MATERSKA Šxgnpnosrfuov
Rurnunská ul. 23

příspěvková organizace
tel.;582 345924
lČo: 7o9 82 821

AG FOODS Grcup a. s.'nřtaňři.i*á!řá,*,"*ti $oó/2, ó17 0o Brlrrl , ťeskárepub|iká. lc 056§1$31, plč: czq5ós1531

'fiŇ;i;húrí 
centruml t/o*lkJz1, iss ór ýu[.* Bttet, $9su reorrunka, Ť +420 §óó 503 01.0, ornail: inío,ce@a§íoods,eu

Óánt owt spoient Komerční baltká. a, r., e^ ú.: 1t5,'l405210207l0100
eir*n:o ,oiirinu u olxhrldníll reisiitttr vettenom Kraiským sourl*nr v BrŇ, rÉisová znaůkn B 7823,

§lt*lttlrllxt Af, FOul}§ , l(,)tii;§ý yl,r {l3í k.;;;iittl1,;l i>.lrpetnti řr*liuktY 3 trífi lpiiui* pniarlavky c*rtiíikáru lF§,

'§ íF§
FÚÉa


